
 

 2007 年 5 月 

 

 

サルゴンインプラントユーザー様各位 

 

 

クロスフィールド株式会社 

 

 

サルゴンインプラント販売中止のご案内 

 

拝啓 新緑したたる候、先生におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に恐縮ですが 2007 年 12 月末をもちまして、サルゴンインプラントの販売を終了させていた

だくこととなりました。ご承知の通り、改正薬事法が施行されて以来、特に輸入商品の維持が難しくな

っております。サルゴンインプラントも、商品維持のための各種対応が困難であり、さらに、米国での

事情なども考慮に入れた結果、誠に残念ではありますが販売中止の運びとなってしまいました。 

つきましては、2007 年 12 月営業終了日まではこれまでどおり販売させていただきますのでよろしく

お願いいたします。 

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご了承のほど重ねてお願い申し上げます。 

 

 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 


